
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4160

Prodej pozemku Pořešín
Kaplice

712 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Romana Marhounová
Tel.: 380 405 390
GSM: 731427440
E-mail:
marhounova@fondrealit.cz

Celková plocha: 10 983 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: V jihočeské obci Pořešín, která se nachází asi 4,5 km na sever od Kaplice, nabízíme k
prodeji pozemek o celkové výměře 10 983 m2. Pozemek se nachází v ploše smíšené nezastavěného území. Dle katastru
nemovitostí je veden jako ostatní plocha. Pozemek je dobře přístupný z místní komunikace, je obhospodařován a
zapsán v LPIS - možnost dotace. Jihovýchodně od obce se nachází Zřícenina hradu Pořešín, která leží na skalním
ostrohu nad levým břehem Malše. Mezi Pořešínem a Besednicí se nachází rozhledna Slabošovka ze které je krásný
výhled na zdejší malebnou krajinu Slepičích hor, Blanského lesa a nejvyšší partie Novohradských hor. Pořešín je název
katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.


